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	„Światełko w Tunelu dla Osób Niepełnosprawnych”

	Projekt dofinansowany przez

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych



Grudziądz, dnia 05.05.2016 r.

Protokół wyboru ofert złożonych w odpowiedzi na zapytania ofertowe nr 6/2016 – rehabilitant z dnia 19.04.2016 r.
1. Zapytania ofertowe zostały wysłane do: 

1) MIKA – Rehabilitacja Lecznicza Mirosława Studzińska
2) NADZIEJA Usługi Rehabilitacyjne Tumiłowicz Agnieszka

3) Samodzielny Publiczny Ośrodek Terapii i Rehabilitacji dla Dzieci

2. Dodatkowo informacja została umieszczona na stronie internetowej: www.edukacja.grudziadz.com
3. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 6/2016 wpłynęły oferty od osób:
1) Małgorzata Dobrzyńska

2) Marcin Ostrowski

3) Aleksandra Librant

4) Radosław Kowalkowski

5) Daniela Laskowska

6) Roman Zduńczyk
4. Kryteria oceny oferty, informacje o wagach punktowych przypisanych do poszczególnych kryteriów.
a) Wykształcenie: 

- magister – 5 punktów

- licencjat – 3 punkty

b) Doświadczenie zawodowe:

- praca z osobami niepełnosprawnymi przez okres powyżej 2 lat – 5 punktów

- praca z osobami niepełnosprawnymi przez okres od 6 miesięcy do 2 lat – 3 punkty

- praca z osobami niepełnosprawnymi przez okres do 6 miesięcy – 1 punkt

c) Kwalifikacje dodatkowe:

- studia podyplomowe lub kurs kwalifikacyjny z zakresu oligofrenopedagogiki, tyflopedagogiki, surdopedagogiki lub terapii pedagogicznej   –3 punkty 

- specjalistyczne kursy i szkolenia z zakresu rehabilitacji lub fizjoterapii – 2 punkty za każdy kurs

	Nazwisko i imię
	Wykształcenie
	Doświadczenie zawodowe
	Kwalifikacje dodatkowe
	Ilość punktów

	Dobrzyńska Małgorzata
	3
	1
	5
	9

	Ostrowski Marcin
	5
	5
	3
	13

	Librant Aleksandra
	5
	5
	8
	18

	Kowalkowski Radosław
	3
	1
	2
	6

	Laskowska Daniela
	5
	5
	5
	15

	Zduńczyk Roman
	5
	1
	5
	11


5. W wyniku spełniania przez wszystkich kandydatów wymaganych przez nas kryteriów oraz dużej ilości Beneficjentów, współpraca zostanie podjęta ze wszystkimi osobami, o czym zostaną poinformowani telefonicznie.

Data sporządzenia: 05.05.2016                                                                     

 Podpis beneficjenta
Wykaz załączników:
- zrzut ekranu 

- potwierdzenie wysłania zapytania ofertowego.
Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji SPINAKER

ul. Waryńskiego 104, 86-300 Grudziądz

www.edukacja.grudziadz.com
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